
Uchwała Nr 7112011 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 1 lipca 2011 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2011 rok 
Na podstawie art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co 
następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1 W lanie dochodów w rowadza si 
Klasyfikacja 
Budżetowa 

Wyszczególnienie 

600 
60078 

·ak niże·: 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2130 realizac· zadań własn eh owiatu 

Zmiany planu dochodów dokonano na podstawie: 

zmnie"szenia zwi kszenia 
1.173 500.000 
1.173 500.000 

1.173 500.000 

- pisma Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.Vl.3111.2.27 .2011 

z dnia 17 czerwca 2011 roku, 
- pisma Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji znak: BUSKŻ-1-5901-23-62/11 

z dnia 16 czerwca 2011 roku. 
2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak niżej: 

Dział Rozdz. § Nazwa- rodzaj wvdatków zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność 31.173 530.000 

60014 drogi publiczne powiatowe 30.000 
1) wydatki jednostek budżetowych 30.000 

1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 30.000 
4270 zakup usług remontowych 30.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 1.173 530.000 

1) wydatki jednostek budżetowych 1.173 530.000 
1.1) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 1.173 530.000 

4270 zakup usług remontowych 1.173 530.000 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 2005 R Haczów 
- Wróblik Szlachecki 1.173 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1965 R 
Korczyna - Kombornia - Budy Komborskie 530.000 

3) Wykaz zadań związanych z usuwanie skutków powodzi według źródeł finansowania 
. h d . . po zm1anac prze stawia się następująco: 

Lp. Nazwa zadania Plan Zródła finansowania 
ogółem 

dotacja udział własny 

remont nawierzchni drogi 
1. powiatowej nr 2005 R Haczów - 711.214 598.827 112.387 

Wróblik Szlachecki 
remont nawierzchni drogi 

2. powiatowej nr 1965 R Korczyna - 530.000 500.000 30.000 

Kombornia - Budy Komborskie 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


